
 

Patronem je bývalý český alpský lyžař Ondřej Bank.  

"Sám jsem byl již několikrát zraněn, takže si 

uvědomuji, že být zdravý je to úplně nejdůležitější  

a je to přednější než úspěchy ve sportu."

Tour Modrého hrocha 
podporují také Tomáš Bank 
(trenér Ester Ledecké) a 
Dominik Záleský (český 
sprinter a bobista). 

TERMÍNY TURNAJŮ

SOKRATES Golf & Country Club

neděle 19. května 2024

Prosper Golf Resort ČELADNÁ 

středa 12. června 2024
AUSTERLITZ Golf Resort 

neděle 13. října 2024

Golf & Ski Resort OSTRAVICE 

úterý 11. června 2024

Golf Resort OLOMOUC

úterý 13. srpna 2024

Golf Resort KASKÁDA

úterý 3. září 2024

6 charitativních golfových turnajů na podporu dětí s těžkým fyzickým handicapem

17. ročníkCharity golf tour Modrý hroch 2024



 

STARTOVNÉ

Kontakt pro přihlášení: Monika Chasáková

Platba startovného na základě Darovací smlouvy (finanční dar). 

Přihláška a propozice budou zaslány nejpozději dva týdny před každým turnajem. 

účast hráčů na turnajích a možnost využití golfové akademie pro nehráče (dle domluvy) 

(pokud se nebudete moci z jakéhokoliv důvodu některého turnaje účastnit, můžete Vaše hráčské místo využít na dalším turnaji) 

 

občerstvení zajištěno po celý den – snídaně, 2 občerstvovací jamky na hřišti, odpolední raut po hře 

 

degustace vína a kávy, ochutnávka rumů a doutníků, degustace moravských likérů, regionálních pochutin a další 

 

tombola, věcné ceny pro vítěze 

 

umístění Vašeho loga na prezentačním paravanu a webových stránkách fondu (dle zájmu) 

 

odkaz na fotografie z každého turnaje, po skončení tour zaslání závěrečné zprávy

FIREMNÍ FLAJT 

JEDNOTLIVEC

120 000 Kč

30 000 Kč

24 hráčských míst a účast v golfové akademii (dle zájmu)

6 hráčských míst a účast v golfové akademii (dle zájmu)

chasakova@modryhroch.cz+420 728 750 779

NOVINKAVLOŽENÝ TURNAJ NA HŘIŠTI GOLF CLUB SVRATKA 1932

STARTOVNÉ ZA 1 HRÁČE 2 000 Kč

Přírodní devíti jamkové hřiště ve Svratce je více 

než šedesát let staré hřiště s řadami krásných 

stromů lemujících ferveje. Svratecké hřiště patří 

k našim nejstarším a bylo založeno bylo na 

přelomu let 1939-40. 

Členitý terén, na každém kroku vzrostlé stromy, 

krátké úzké fairwaye a poměrně malé greeny. 

Jedna z nejtěžších devítek u nás.

(snídaně, občerstvení v rámci turnaje, grilovačka)

V roce 2023 jsme podpořili turnajem na Svratce 4letého Milánka z Litomyšle 

s opožděným psychomotorickým vývojem. Milánkovi jsme proplatili 

rehabilitační pobyty a zakoupili speciální zdravotní pomůcky.

Charitativní golfový turnaj  

Modrého hrocha na Svratce 

GOLF CLUB SVRATKA 1932

úterý 20. srpna 2024



 

PŘEDPOKLÁDANÝ HRACÍ SYSTÉM

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM

CHARITY GOLF TOUR MODRÝ HROCH 2024 

je série šesti golfových turnajů. 

 

Každý turnaj je uzavřeným turnajem jednotlivců, pořádaný 

Nadačním fondem Modrý hroch. Turnaj se hraje na 18 jamek 

systémem stableford s cannon startem. Muži hrají ze žlutých  

a ženy z červených odpališť. Podmínkou účasti je potvrzené 

zapsání hráče do startovní listiny a platná HCP.  

 

Vypsány budou 2 kategorie:  

kategorie A (HCP 0–22), kategorie B (HCP 22,1 –54). 

V každé kategorii budou oceněni tři nejlepší hráči podle počtu 

dosažených stableford bodů (stableford netto). Dále bude 

ocenění v kategorii žen (upřesnění na turnaji), nearest to pin, 

longest drive pro muže a ženy, zvláštní cena „překvapení“. 

Turnaje se hrají podle golfových pravidel, místních pravidel  

a v případě rovnosti bodů se o pořadí rozhoduje podle 

Soutěžního řádu ČGF. 

8:00 - 9:00 

9:00 - 9:30 

9:30 

10:00 

10:30 

12:00 

13:00 

15:00 - 16:30 

17:00

Snídaně, akreditace hráčů 

Trénink na driving range 

Slavnostní zahájení turnaje 

Canon start 

Výuka golfu pro nehrající (dle zájmu) 

Občerstvení pro nehrající 

Golfová akademie pro nehrající (dle zájmu) 

Raut, tombola 

Vyhlášení výsledků a slavnostní zakončení turnaje

Kontakt: Monika Chasáková chasakova@modryhroch.cz+420 728 750 779 modryhroch.cz



CHARITY GOLF TOUR 

MODRÝ HROCH 2024

Tour Modrého hrocha 2023 podpořilo finančně 39 společností a 12 jednotlivců.  

Věcnou pomocí přispělo 33 společností.

Finanční výtěžek tour 2023 byl rekordních  2 097 600 Kč!

V rámci šestnácti ročníků bylo získáno na podporu dětí 
 24 757 500 Kč!

Děkujeme,  
že pomáháte...


